
UCHWAŁA NR XXI/145/87 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 

z dnia 25 czerwca 1987r. 

 

 

 

w sprawie nazw ulic miasta Poznania. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych 

i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 wraz z późniejszymi uzupełnieniami) oraz 

stosownie do wytycznych w sprawie nadawania nazw ulicom i placom oraz numeracji 

nieruchomości, stanowiących załącznik do zarządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej 

z dnia 28 czerwca 1968 r. (M.P. Nr 30 poz. 197) – Miejska Rada Narodowa uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

1. Nadaje się nowo utworzonym ulicom oraz osiedlu mieszkaniowemu nazwy wymienione 

w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Załącznik, o których mowa w ust. 1, określa ogólną lokalizację ulic i osiedla, 

a szczegółowe ich położenie jest uwidocznione na odpowiednich szkicach, których 

ustalenia podlegają przeniesieniu na mapy ewidencyjne i zasadnicze miasta Poznania. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Poznańskiego. 

 



Przewodniczący 

Miejskiej Rady Narodowej 

w Poznaniu 

/-/ Stanisław Antczak 


